OMNITRONIC GEQ-2310XL Equalizer 2x31-Band
2 x 31-band equalizer with XL faders
Art.n.:  10355536
GTIN: 4026397522808
Logistica
EAN / GTIN: 4026397522808
Peso : 5,65 kg
Lunghezza : 0.54 m
Larghezza : 0.28 m
Altezza : 0.24 m
Features :
- 2-channel version, 2 x 31 frequency controls with 1/3 octave steps
- XL (50 mm) sliding frequency controls with center click
- EQ range switchable ±6 dB to ±15 dB
- Bessel low-cut filter (18 dB/octave 40 Hz)
- Separate input gain control per channel
- Bypass switch allows instant comparison of the original sound with the equalized sound
- 4-fold LED level meter with clip indicator
- Inputs and outputs via 6.3 mm jack sockets, XLR sockets and screw terminals
- Rack installation, 3 U
- Montaggio su rack (19") 48,3 cm  3 U
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 230 V AC, 50 Hz
Potenza totale installata: 20 W
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
dispositivi a freddo (M) versione da incasso cavo
di alimentazione con spina di protezione (in
dotazione)
Intervallo di frequenza: 20 - 20000 Hz
Rapporto segnale-rumore: >95 dB
Distorsione armonica totale: <0,01 % a 1 kHz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Impedenza: Ingresso:    40 kOhm , sim.
 Ingresso:    20 kOhm , non sim.
 Uscita:    120 kOhm , sim.
 Uscita:    60 kOhm , non sim.
Gain: ± 12 dB
Filtro: Low cut: 40 Hz
Area di controllo: ±6dB, ±15dB, commutabile
Attenuazione di diafonia: >80 dB
Collegamenti: Ingresso: line via 2 x XLR a 3 poli
 Ingresso: line via 2 x Jack da 6,3 mm (non sim.)
 Ingresso: line via terminale a vite
 Uscita: line via 2 x XLR a 3 poli
 Uscita: line via 2 x Jack da 6,3 mm (non sim.)
 Uscita: line via terminale a vite
Equalizzatore: Master: 2 x equalizzatore grafico a 31 bande
 Frequenze centrali: Standard ISO, 1/3 ottava
(bande in terzi d'ottava), 20/25/31.5/40/50/63/80/1
00/125/160/200/250/315/400/500/ 630/800 Hz,
1/1.25/1.6/2/2.5/3.15/4/5/6.3/8/10/12.5/16/20 kHz
Livello massimo: Ingresso:  +21 dBu
 Uscita:  +24 dBu, sim.
 Uscita:  +21 dBu, non sim.
Struttura della custodia: Montaggio su rack (19") 48,3 cm  3 U
Misure: Larghezza: 48,3 cm
 Profondità: 22,3 cm
 Altezza: 13,35 cm
Peso: 4,85 kg
Contenuto della confezione:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.